De Symbolo. XI.

h Symbolum dicitur i post Euangelium 1 in omnibus Dominicis per annum, etiam si in illis fiat de Feste, in quo alias non diceretur, vel Dominica vacet.

m In

m In tribus Missis de Nativitate Domini, & deinceps usque ad Octauam beatissimi Ioannis Apostoli inclusive. n In Epiphania, & per Octauam. Feria quinta o in Cœna Domini. p In Paschate Resurrectionis, & per Octauam. q In Ascensione Domini, & per Octauam. r In Pentecoste, & per Octauam. s In Festo Corporis Christi, & per Octauam. t In omnibus Festis Beatae Mariae, & per Octauas. u In Festis duodecim Apostolorum, & Evangelistarum, & per Octauas. x In utraque Cathedra Sancti Petri, & in Festo S. Petri ad vincula. In Festis Conversionis, & Commemorationis Sancti Pauli Apostoli. In Festo S. Ioannis ante portam Latinam. In Festo S. Barnabæ Apostoli. y In Festis Inventionis, & Exaltationis Sancte Crucis. z In Transfiguratione Domini. a In Festis Angelorum. b In Festo S. Maria Magdalene. c In Festis quatuor Doctorum, videlicet, Gregorij, Ambrosii, Augustini, & Hieronymi, addito Festo S. Thome de Aquino, & S. Bonaventura. Item in Festis Doctorum, Athanasii, Basilij, Gregorij Nazianzeni, & Ioannis Chrysostomi. d In die Octuarum S. Ioannis Baptiste, & S. Laurentij. e In Festo omnium Sanctorum, & per Octauam. f In Dedicationibus S. Salvatoris, & SS. Apostolorum Petri & Pauli. In Anniversario Dedicationis propria Ecclesie, & per Octauam. In die i Consecrationis Ecclesie, vel Altaris. In Festis Sanctorum quibus dedicata est Ecclesia, & ubi habetur corpus, vel insignis reliquia Sancti, de quo agitur. In dies Creationis, & Coronationis Summi Pontificis, & in Anniversario eiusdem diei. In die, & in anniversario Electionis, & Consecrationis Episcopi. Item in omnibus Festis, m quæ in Dominicis, & infra Octauas celebrantur, etiam si dicuntur in parvamentis violaceis in Dominica in quibus ratione Dominicæ & Octauæ dici debet. Item in Festo n Patroni aliorum loci, vel Tituli Ecclesie (non autem alicuius Cappella, vel Altaris) & in Festis principalibus Ordinum, & per eorum Octauas, in Ecclesiis tantum illius Ordinis. Item dicuntur Credo, in Missis Votivis, quæ solemniter pro regravi, vel pro publica Ecclesie causa celebrantur.

h Symbolum. Hoc est, indicium, seu signum, seu collatio; quia Symbolum Apostolorum est indicium fidei, eiusdemque regula, & continet omnes articulos eiusdem, Isid. libr. 2. de diu officio cap. 22. Hymnologia catholica, seu Hierarchica Eucharistia dicitur à Dionys. apud Lindanum ad Liturgiam S. Petri. Symbolum, autem quod recitamus in Missa, non est Apostolorum, quod initio Ecclesie cantabatur in Missa, ex Dion. Areop. cap. 3. de Eccles. Hierar. & habetur in Liturgia Sancti Petri. neque est Nicenum, quod deinde recitari iussit in Missa S. Marcus, qui Sancto Siluestro successit, ex Bernone capit. 25. de Offic. Missæ. quod tamen negat Baron. An. 325. & probat ex Ruffino in Symbolum: sed est Constantino politanum, cum additione, Filioq. procedit, facta in Concil. Toleiano sub Leone I. ex Baron. Anno 447. seu in Concilio